1
2

Администрация муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 декабря 2012 года

№ 1916
          с. Холмогоры
О создании комиссии по рассмотрению вопросов о награждении государственными наградами Российской Федерации и наградами Архангельской области при главе муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

В целях совершенствования наградной системы Архангельской области, обеспечения обоснованного принятия решения для подготовки представлений о награждении государственными наградами Российской Федерации и наградами Архангельской области, руководствуясь пунктами 16, 18 Положения о государственных наградах Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010г. № 1099, областным законом от 23.09.2008г. № 567-29-ОЗ «О наградах в Архангельской области»:

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов о награждении государственными наградами Российской Федерации и наградами Архангельской области и утвердить ее состав:

 - Рябко П.М. - Глава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», председатель комиссии;

 - Савинова А.В. – руководитель аппарата администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», заместитель председателя комиссии;

 - Сидорова Е.Н. – заместитель заведующего отделом общего обеспечения по кадрам и спецработе администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

 - Большакова Н.В. – заместитель Главы администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» по социальным вопросам;

 - Парфентьев А.Н. – председатель районного Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»;
 - Баландин Вячеслав Владимирович - депутат районного Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»;

 - Маркова Елена Андреевна - депутат районного Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по рассмотрению вопросов о награждении государственными наградами Российской Федерации и наградами Архангельской области.

3. Отделу по работе с органами местного самоуправления и связи с общественностью опубликовать настоящее распоряжение в газете «Холмогорский вестник» и разместить на сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Савинову А.В., руководителя аппарата администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

         П.М.Рябко